28 Fita Compatível TZe-151 para Rotulador Brother (Preto sobre Transparente) 2
29 Fita Compatível TZe-145 para Rotulador Brother (Branco sobre Transparente) 2

 
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 59.637,42 (cinquenta e nove mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e
dois centavos), conforme planilha SEI nº 1332647,  resumida abaixo, elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa de
fornecedores locais, internet e painel de preços:
 

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO QUANT. VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL